

Tandlægerne Store Torv 16 I/S

Store Torv 16 2
8000 Aarhus C

Årsrapport
23. april 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/03/2020

Lene Vognsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Tandlægerne Store Torv 16 I/S
Store Torv 16 2
8000 Aarhus C

CVR-nr: 40467238
Regnskabsår: 23/04/2019 - 31/12/2019

Revisor Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Marselis Boulevard 173
8000 Aarhus C
DK Danmark
CVR-nr: 36717785
P-enhed: 1022876704

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens aktivitet består i drift af tandlægeklinik Store Torv 16 i Aarhus C.

Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på 745.926 kr. er som forventet idet indeværende regnskabsår har været et etableringsår for partnerskabet mellem Vibeke Borch og Lene Vognsen. I regnskabsåret er afholdt forøgede omkostninger til materialer og småt udstyr i større omfang end forventet. Derudover har der været anvendt ekstraordinære omkostninger til juridiske og økonomiske rådgiver, som ikke forventes i samme niveau fremover.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke virksomhedens finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 23. apr. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Nettoomsætning		2.995.328
Eksterne omkostninger		-1.254.436
Bruttoresultat		1.740.892
Personaleomkostninger		-967.756
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-25.024
Resultat af ordinær primær drift		748.112
Øvrige finansielle omkostninger		-2.186
Ordinært resultat før skat		745.926
Årets resultat		745.926
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		745.926
I alt		745.926

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		264.111
Materielle anlægsaktiver i alt		264.111
Anlægsaktiver i alt		264.111
Råvarer og hjælpematerialer		125.000
Varebeholdninger i alt		125.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		100.415
Igangværende arbejder for fremmed regning		6.337
Andre tilgodehavender		153.398
Tilgodehavender i alt		260.150
Likvide beholdninger		572
Omsætningsaktiver i alt		385.722
Aktiver i alt		649.833

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Overført resultat		-370.441
Egenkapital i alt		-370.441
Gæld til banker		659.107
Langfristede gældsforpligtelser i alt		659.107
Leverandører af varer og tjenesteydelser		65.530
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		295.637
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		361.167
Gældsforpligtelser i alt		1.020.274
Passiver i alt		649.833

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret